

Dyhr Holding ApS
Wildersgade 45, 1. tv.
1408 København K
CVR-nr. 27024394

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.07.2017

Dirigent

Navn: Lars Dyhr Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dyhr Holding ApS
Wildersgade 45, 1. tv.
1408 København K

CVR-nr.: 27024394
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Dyhr Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er selskabets formål direkte eller gennem ejerbesiddelser at drive virksomhed med design og reklamebureau og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.117 t.kr. mod et underskud på 183 t.kr. i 2015.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.650)	(48)
Driftsresultat		(13.650)	(48)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.050.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(187)
Andre finansielle indtægter	1	91.313	84
Andre finansielle omkostninger	2	(10.942)	(32)
Årets resultat		1.116.721	(183)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	1.470
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(274)
Overført resultat		916.721	(1.379)
		1.116.721	(183)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		700.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		212.500	0
Finansielle anlægsaktiver	3	912.500	0
Anlægsaktiver		912.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.255	318
Andre tilgodehavender		100.000	800
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	1.114
Tilgodehavender		427.255	2.232
Likvide beholdninger		1.232.445	1.110
Omsætningsaktiver		1.659.700	3.342
Aktiver		2.572.200	3.342

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.710.356	794
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>1.470</u>
Egenkapital		<u>2.035.356</u>	<u>2.389</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		165.401	940
Anden gæld		<u>358.943</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>536.844</u>	<u>953</u>
Gældsforpligtelser		<u>536.844</u>	<u>953</u>
Passiver		<u>2.572.200</u>	<u>3.342</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	793.635	1.470.000	2.388.635
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.470.000)	(1.470.000)
Årets resultat	0	916.721	200.000	1.116.721
Egenkapital ultimo	125.000	1.710.356	200.000	2.035.356

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.532	0
Renteindtægter i øvrigt	55.760	84
Valutakursreguleringer	26.021	0
	91.313	84

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.942	28
Valutakursreguleringer	0	4
	10.942	32

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	20.000
Tilgange	700.000	212.500
Afgange	0	(20.000)
Kostpris ultimo	700.000	212.500
Opskrivninger primo	0	(20.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	20.000
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	700.000	212.500

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
LOW A/S	København	A/S	70,0	1.686.192	426.516

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Bioracer By Holm ApS	København	ApS	33,3	27.916	3.057
Winners.Network ApS	København	ApS	18,5	0	0

Der er ikke indarbejdet regnskabsoplysninger for Winners.Network ApS, da der ikke foreligger et officielt regnskab for 2016.

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens §210 i løbet af året ydet lån på 1.114 t.kr. inklusiv renter til anpartshaveren, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er forrentet med 10% p.a. og er indfriet i forbindelse med selskabets generalforsamling 2016.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har angivet maksimeret selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut i selskabet LOW A/S. Kautionen er maksimeret til 154 t.kr.

Bankgæld i LOW A/S udgør 156.335 kr. pr. 31.12.2016.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger.
